Interamericano de Desarrollo –BID–, los cuales han sido puestos en conocimiento de dicha Institución, no
habiendo sido materia de objeción alguna; 
 
QUE, para la contratación de la “BID-EC-L1231-CNELSUC-LPN-DI-OB-007", cuyo presupuesto referencial
es de USD 1.215.883,12 (UN MILLÓN DOSCIENTOS QUINCE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES
DÓLARES CON DOCE CENTAVOS DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), más IVA.,  se cuenta
con la suficiente disponibilidad de fondos con cargo a la partida presupuestaria No. 901000000000000 (fondos
futuros) de acuerdo con la Solicitud de Disponibilidad Presupuestaria No.

[...]

modalidad de Licitación Pública Nacional, para la contratación del “MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD
DE SERVICIO, MEDIANTE LA REPOTENCIACIÓN DEL ALIMENTADOR VÍA AUCA ETAPA # 1
EL DORADO HASTA DAYUMA”, así como también APROBAR los DDL, con un presupuesto referencial
de USD 1.215.883,12 (UN MILLÓN DOSCIENTOS QUINCE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES
CON 12/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), más IVA. 
  
SEGUNDO.- DELEGAR como miembros de la Comisión Técnica para la calificación del proceso de
contratación bajo la modalidad de Licitación Pública Nacional para la 
BID-EC-L1231-CNELSUC-LPN-DI-OB-007 para el “MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DE